АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИСТЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
  ПРИСТЕНСКОГО    РАЙОНА КУРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 .06.2018 г. №59
с.Пристенное

Об присвоении адреса объекту
 капитального строительства « Комплекс по приемке,
очистке, сушке и отгрузки зерна производительностью до 50 т/ч»
в д.Колбасовка Пристенского района Курской области
 ул.Центральная 2

             В  связи  с  упорядочиванием адресов по ул. Центральная д.Колбасовка Пристенского района Курской   области администрация   Пристенского   сельсовета   Пристенского   района  Курской  области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Объекту капитального строительства « Комплекс по приемке,
очистке, сушке и отгрузки зерна производительностью до 50 т/ч» присвоить почтовый адрес: 306219 Курская область, Пристенский район, д.Колбасовка ул.Центральная  №2

            2. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.
            3.  Постановление   вступает   в  силу   со  дня  его  подписания.

Глава   Пристенского   сельсовета
Пристенского  района   Курской  области                            С.Е.Некипелов